МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ПРИКАЗ
3/<£#&Щ&Р </0/Зс. Москва No О 6> У^/01

О приостановлении действия сертификата эксплуатанта № 57
Закрытого акционерного общества «Ред Вингс»

В соответствии с подпунктом 5.4.12 Положения о Федеральном агентстве
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 июля 2004 г. № 396, и пунктом 107 Федеральных
авиационных правил «Сертификационные требования к физическим лицам,
юридическим лицам, осуществляющим коммерческие воздушные перевозки.
Процедуры сертификации», утвержденных приказом Министерства транспорта
Российской Федерации от 04 февраля 2003 г. № 11, за выявленные факты
несоблюдения эксплуатантом сертификационных требований, действующих в
гражданской авиации Российской Федерации, и несоблюдения эксплуатантом
правил организации и обеспечения полетов на основании акта внеплановой
инспекционной проверки от 31 января 2013 г. п р и к а з ы в а ю :

приостановить действие сертификата эксплуатанта № 57 Закрытого
акционерного общества «Ред Вингс» с 04 февраля 2013 г.

• • ж // Л-А-В. Нерадько Руководитель ' / ! -л"

Морозова Вероника Борисовна
8(499)231 59 00